
 

1月31日～２月5日に、当法人(本院)で入院患者さん、透析患者さん及び 

職員の計10名の新型コロナウイルス陽性が判明いたしました。 

濃厚接触者等の検査結果では全員陰性を確認しており、一部の診療科を

除き通常の外来診療を継続いたします。 

今後、感染にかかる検査の実施とともに感染対策を徹底してまいります。 

皆様にはご心配、ご不便をおかけすることとなり申し訳ありません。 

ご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

2022年2月7日 高知高須病院 


